
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お弁当のご案内

〔１〕 宿泊と同時にお申込下さい。　　お弁当のみのお申込も承ります。

〔２〕 料金、お渡し場所は次の通りです。

お弁当料金 ８５０円（税金込、お茶付）

１１：００～１２：００　会場内　京王観光（株）受付

※お弁当の当日販売は致しませんので、必ず事前にお申込下さい。

３、お申込方法

〔１〕 別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込下さい。

お申込後、ＦＡＸにて回答させて頂きます。

〔２〕 ご予約確認書は、ホテル確定後ＦＡＸにて送付させて頂きます。

（お申込及び作業の進行状況により、多少前後する場合がございますので、

 予めご了承ください）

〔３〕 申込締切日　平成２７年１１月２７日（金）必着にてお願い致します。

申込締切日　平成２７年１１月２７日（金）必着にてお願い致します。申込締切日　平成２７年１１月２７日（金）必着にてお願い致します。

申込締切日　平成２７年１１月２７日（金）必着にてお願い致します。

（締切日までに到着した申込書を集約後、配宿作業を開始いたします）

４、費用のお支払について

〔１〕 ＦＡＸにてご回答します確認書に、請求明細もお知らせ致します。ご確認後、

ご出発前にお振り込下さい（振込手数料は、お客様ご負担にてお願い申し上げます）

５、お申込後の変更、取消について

〔１〕 お申込後の変更、取消が発生した場合、直ちに当支店までＦＡＸでご連絡願います。

（当日の変更は、会場内１Ｆ　京王観光（株）受付へお願い致します）

宿泊施設との直接交渉はトラブルの原因となりますので、お控えください。

〔２〕 取消料は次の通りです

〔３〕 ご返金がある場合、大会終了後指定口座にお振込させていただきます。

〔４〕 振込依頼書以外に領収証が必要な場合、大会会場特設カウンターにお越し下さい。

６、その他

〔１〕 大会期間中は、仙台市内の宿泊施設は、クリスマス・年末と重なり大変混雑致します。

予め大会実行委員会より委託され、宿泊予定人数分の宿舎を確保致しておりますので、

お申込は当社を通して行って下さい。

〔２〕 宿泊施設の駐車場は有料になります。予めご了承下さい。尚、貸切バス等大型車で

お越しの際は、宿泊申込書の利用交通機関欄に、必ず○印を付けてお知らせ下さい。

〔３〕 大会期間中のお問合せ・ご相談は、下記のお時間に会場内１Ｆ　京王観光（株）受付

までお越しください。

１２月２５日（金）　　　　　　 　　１１：００～１５：００

１２月２６日（土）・２７日（日） 　１０：００～１６：００

７、お申込・お問合せ先

京王観光株式会社 仙台支店　　　[営業時間]９：００～１７：３０（土日祝祭日は休業）

お渡し時間・場所

ご宿泊 お弁当

宿泊日の前日から起算して20日前

宿泊料金の２０％

前日12:00まで 無　　料

宿泊日の前日から起算して7日前

宿泊料金の３０％

〒980-0014 宮城県仙台市青葉区本町1-2-20KDX仙台ビル

ＴＥＬ：０２２－２２７－３２８１　　ＦＡＸ：０２２－２６５－６６８５　　　　　　担当者 ： 三浦

宿泊日の前日 宿泊料金の４０％

それ以降の取消 全　　額

宿泊日の当日および無連絡不参加

宿泊料金の１００％


